MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 073, DE 28 DE MARÇO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delega-
ção de competência que lhe confere a Portaria 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria deste
Ifes,

RESOLVE:

I – Designar os representantes abaixo listados para constituírem a Comissão Elei-
toral local responsável pela organização do processo eleitoral para escolha do cargo de Diretor-
Geral do campus Piúma e do Reitor do Ifes, em conformidade com o previsto na Resolução do
Conselho Superior nº 02/2017:

Representantes do corpo docente:
Henrique David Lavander (Titular) e Eduardo Rodrigues Gomes (Suplente);
Fernanda Campanharo Favoreto (Titular) e Carlos Eduardo Araújo Barbosa (Su-

plente); e
Thiago Marques Zanon Jacomino (Titular) e Camila David Dalvi (Suplente).

Representantes do corpo técnico-administrativo:
Patrícia Guimarães Pinto (Titular) e Alex Sandro Silva Rodrigues (Suplente);
Renata Prucoli Leal (Titular) e Fabrício Ribeiro Tito Rosa (Suplente); e
Danielle  Cristine  Moraes  de  Azevedo  (Titular)  e  Roquinei  Littike  da  Silva

(Suplente).

Representantes do corpo discente:
Roberta  Cardoso  de  Paiva  Garcia  (Titular)  e  Débora  Luiza  Montagnoli  Lirio

(Suplente);
Rebeca  Lyssa  Ferrarez  Gôlo  (Titular)  e  Pedro  Henrique  Hantequest  Polonini

(Suplente); e
Ana  Emilia  Ferreira  Furtado  (Titular)  e  Miriam  Hannah  da  Silva  Dantas

(Suplente).

II - Dê-se ciência e publique-se.

CLÁUDIA DA SILVA FERREIRA

Diretora Geral